15-02-2024 03:08:21

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O REQUERIMENTO SE FAZ NECESSÁRIO, POIS ATENDENDO AO PEDIDO DOS MORADORES,
OBSERVAMOS QUE A NECESSIDADE DE IMPLANTAÇÃO DA FEIRA LIVRE POIS TRATA DE UM NOVO
CONJUNTO HABITACIONAL. AS FEIRAS PROMOVEM O DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E SOCIAL,
FOMENTANDO A ECONOMIA DA CIDADE, REPRESENTANDO TAMBÉM UM ESPAÇO PÚBLICO,
SOCIOECONÔMICO E CULTURAL, DINÂMICO E DIVERSIFICADO.

QUE FAÇA A IMPLANTAÇÃO DE FEIRA LIVRE, NO ENDEREÇO ABAIXO DESCRITO:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-06-2017

RESIDENCIAL PEQUIS, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

FEIRA LIVRE - IMPLANTAÇÃO / MUDANÇA Nº 6690/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV. CONSTELAÇÃO COM RUA PAULO DE TARSO; RUA PAULO DE TARSO EM FRENTE O Nº 650; RUA JOAO EVANGELISTA EM FRENTE O Nº 186, 155, MARAVILHA,

GABINETE DO Ver. Silesio Miranda

Sala das Sessões, 14 de junho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRONEGÓCIO, ECONOMIA E INOVAÇÃO

Ver. Silesio Miranda

PARTIDO DOS TRABALHADORES

Nome Quantidade

Ver. Silesio Miranda 1

1Total